Bedienungsanleitung
DS52
Low Cost Miniatur Stömungswächter
nach dem Schwebekörperprinzip
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24
D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel.: ++49-(0)6122-7055-0

Schließer
Umschalter
Typenschlüssel:
Bestellnummer:                         DS52.
Low Cost Miniatur
Strömungswächter nach
dem Schwebekörperprinzip
2. W21. 1.
Anschluss:
1 = Innengewinde G 1/4
2 = Innengewinde G 1/2
Messbereich:
nur DS52.1 (G 1/4-Anschluss,
nur Schließkontakt):
W101 = 5...60 ml/min
W102A = 40...130 ml/min
W106 = 0,1...0,6 l/min
W11 = 0,2...1,2 l/min
W12 = 0,4...2 l/min
W13 = 0,5...3 l/min
W15 = 1,0...5 l/min
nur DS52.2 (G 1/2-Anschluss):
W206 = 0,2...0,6 l/min
W21 = 0,4...1,8 l/min
W23 = 0,8...3,2 l/min
W27 = 2...7 l/min
W213 = 3...13 l/min
W220 = 4...20 l/min
W230 = 8...30 l/min
Kontakt:
1 = Schließer
2 = Umschalter (nur für G 1/2)
Technische Daten:
Max. Druck: 350 bar
Druckverlust: DS52.1: 0,02...0,6 bar
DS52.2: 0,02...0,3 bar
Max. Temperatur: 100°C
Werkstoffe: Edelstahl 1.4571, Magnet: Ferrit
Elektr. Anschluss: Stecker nach DIN EN 175301-803
Messgenauigkeit: ± 10% vom Endwert
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 •  +49 (0) 6122 7055-50
    info@pkp.de •    www.pkp.de
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive • Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 •  +1-978-568-0060
    info@pkp-usa.com •    www.pkp-usa.com
Du